R Francisco Alves Bezerra Nº 1553 - Casa São Paulo SP 02228 001

(11) 993022765 (11) 982159483 (11) 995631118 alonsocarreta@gmail.com

Alonso Vicente Gomes

SCANIA G-420 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p (diesel) Branca

9BSG6X200B3671305 2011

HJF4I13 00268200203 R$ 261.972,00

Duzentos e sessenta e um mil e novecentos e setenta e dois reais 513162-6

São Paulo 17 Outubro 2022

Adesão       

R$ 261.972,00 R$ 1.056,92 Dia 0 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 0,00 Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

São Paulo 17 Outubro 2022

Adesão      

São Paulo 17 Outubro 2022

Recibo              

Alonso Vicente Gomes 1666018917

00615822800 HJF4I13

R$ 1.390,00 Mil e trezentos e noventa reais

R$ 1.390,00

São Paulo 17 Outubro 2022

Checklist         

Alonso Vicente Gomes 17/10/2022 1666018917

SCANIA G-420 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p (diesel) HJF4I13

Alonso Vicente Gomes
30 12 58 (11) 993022765

00615822800
11235913 alonsocarreta@gmail.com